附件 2

物资供应商报名资料清单
1.候选供应商报名表（格式详见附表 1）；

2.法定代表人资格证明书及法定代表人身份证复印件（格式

详见附表 2）；

3.授权委托书及授权代理人身份证复印件（格式详见附表3，
法定代表人亲自报名的不提供）；

4.企业介绍（格式详见附表 4）；

5.营业执照；

6.授权代理人最近 1 个月的社保缴费证明（法定代表人亲自

报名的不提供）；

7.增值税一般纳税人资格证明材料；

8.最近的财务审计报告：会计师事务所出具的上一年度或审

计基准日在近半年之内的财务审计报告（如未能提供财务审计报

告可提供 2021 年度企业所得税汇算清缴申报表）；

9.生产厂家出具的代理证明或与生产厂家直接签署的供货

合同（代理商和贸易商适用）；

10.国家有关部门、行业要求必须取得的质量、安全、环保

认证文件以及其他生产经营许可文件（代理商提供所代理生产厂

家的，贸易商提供主要产品生产厂家的）；

11.近三年的主要业绩统计表及业绩合同（业绩证明需提供

发票）；

12.其他根据要求需要提供的材料。

注：1.以上资料电子版（需加盖公章、PDF 格式）发送至邮箱：

xzdtxxkj196196@163.com，邮件命名方式为：供应商类别+公司

全称+联系人姓名+联系方式。

附表 1

候选供应商报名表

供应商名称 供应商类型

（勾选）

□制造商

□代理商

□贸易商

供应商类别 （以招募物资供应商专业需求表中的供应商类别为准）

统一社会信用

代码
注册资本

联系方式

联系人 电话

传真 电子邮箱

法定代表人 姓名 电话

注册地址

实际经营地址

开户银行

银行账号

经营范围 （以营业执照的经营范围为准）

备注

附表 2

法定代表人资格证明书

单位名称：

地址：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

本人 （姓名）系 （单位名称）的法定代表

人。为参加徐州地铁信息科技有限公司的建筑物资供应商征集签署报名材

料和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

单位：（盖章）

日期： 年 月 日

法定代表人

身份证复印件（正面）
法定代表人

身份证复印件（反面）

附表 3

授权委托书

本授权委托书声明：本人 （姓名）系 （单位名称）的

法定代表人，现授权委托 （姓名）为我的代理人，以本公司的名义

参加徐州地铁信息科技有限公司建筑物资供应商征集和处理与之有关的

一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权。

特此委托。

代理人： 性别： 年龄：

身份证号： （后附复印件）

部门： 职务：

联系电话：

联系邮箱：

单位(盖章):

法定代表人(签字或盖章):

日期： 年 月

授权代理人

身份证复印件（正面）
授权代理人

身份证复印件（反面）